入札公告の訂正について

 令和７年８月２５日付けで入札公告した工事について、下記のとおり訂正しましたので公

告します。

  令和７年９月５日

                      福島県相双地方振興局長 高橋 和司

記

１ 入札公告を訂正する工事

 （１）工事番号  ２５－４１３７０－０１１６

 （２）工 事 名  道路橋りょう整備（再復）工事（改良舗装）

 （３）工事箇所  双葉郡浪江町大字幾世橋地内

２ 訂正内容

 （１）特記仕様書 tokki 第３２章その他（23頁）の以下の記載を削除する。

「・工事範囲内には、用地未契約者及び交渉中の地権者が存在することから着手時には発

注者の指示等に従い、入念な施工計画に基づき着手するものとする。」

※ なお、今回訂正した件に関して、電子閲覧システムのデータを必ずご確認いただきますよう

お願いいたします。